



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S21/026H

Smluvní strany:

(1) **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,**

se sídlem: Na Slovance 2, Praha 8, PSČ: 182 21,

IČO: 68378271,

zastoupen: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „**Objednatel**“);

a

(2) **Jensovsky, s.r.o.,**

se sídlem: Kolínská 1959/14, Vinohrady, 130 00 Praha 3

IČO: 041 24 863

zastoupen: Ing. arch. Jakub Jenšovským, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“).

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně též jako „**Smluvní strana**“.)

I.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26.2.2021 Smlouvu o Dílo č. S21/026H (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 V souladu s čl. 4.5 a čl. 19.9 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.

II.

ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

- 2.1 V souladu s čl. 4.5 Smlouvy se předmět Díla, jak je tento pojem definován v čl. 1.1 Smlouvy, mění, a to v důsledku víceprací požadovaných Objednatelem.
- 2.2 Předmět plnění Díla dle Smlouvy se mění v rozsahu prací, dodávek a služeb, a to v rozsahu Cenové nabídky Zhotovitele ze dne 13.4.2021 (dále jen „**Cenová nabídka**“), která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
- 2.3 Části Díla dotčené změnami dle tohoto Dodatku jsou vymezeny níže:



Část Díla dotčená změnou:
Elektroinstalace (rozšíření)
Úpravy podlah (místnost č. 0.13)

2.4 Výše uvedené vícepráce nemají vliv na dobu realizace Díla uvedenou v čl. 3.3 Smlouvy.

III. ZMĚNA CENY DÍLA

3.1 V důsledku víceprací dochází k navýšení Ceny Díla, a to o částku ve výši **22.885,90 Kč** bez DPH (slovy: dvacet dva tisíc osm set osmdesát pět korun českých devadesát haléřů). Nacenění víceprací vyplývá z Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

4.2 Přílohy Dodatku:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 13.4.2021

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení a je podepsán elektronickými podpisy obou smluvních stran.

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojují Strany podpisy následovně:

Objednatel

Zhotovitel

Podpis, datum: _____

Podpis, datum: _____

Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D.

Jméno: Ing. arch. Jakub Jenšovský

Funkce: ředitel

Funkce: jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MŠMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

PŘÍLOHA 1

CENOVÁ NABÍDKA ZE DNE 13.4.2021

Jensovsky, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

STAVEBNÍ ÚPRAVY V PŘÍZEMÍ INTERIÉRU BUDOVY
CENTRA HILASE - VÍCEPRÁCE

13.4.2021

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14
130 00 Praha 3

Tel.01: [REDACTED]
Tel.02: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Bank. spojení: [REDACTED]
č.ú.: [REDACTED]

IČO: 04124863
DIČ: CZ04124863

OBSAH

1.	Základní údaje, popis cenové nabídky a termíny plnění	3
2.	Cenová nabídka	4
3.	Základní obchodní podmínky	4

Jensovsky, s.r.o.

1 . ZÁKLADNÍ ÚDAJE

ZADAVATEL:

Fyzikální ústav AV ČR, v. i. i.,
Na Slovance 2, 182 21 Praha 8
IČ: 68378271

Kontaktní osoba:

Jakub Šumavský

E-mail: [REDACTED]

ZHOTOVITEL:

Jensovsky, s.r.o.

Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3
IČ: 04124863

E-mail: [REDACTED]

Tel.01: [REDACTED]

Tel.02: [REDACTED]

Korespondenční adresa:

Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

POPIS CENOVÉ NABÍDKY

Na základě rozšíření základního plnění Smlouvy o Dílo k realizaci stavebních úprav v přízemí v interiéru budovy centra HiLASE, Za radnicí č.p. 828, Dolní Břežany Vám předkládáme tuto cenovou nabídku na provedení požadovaných změn, víceprací, nad rámec základního plnění Smlouvy o Dílo.

TERMÍNY PLNĚNÍ

Práce budou provedeny v rámci plnění základní Smlouvy o Dílo.

Jensovsky, s.r.o.
Kolínská 1959/14
130 00 Praha 3

Tel.01: [REDACTED]
Tel.02: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Bank. spojení: [REDACTED]
č.ú.: [REDACTED]

IČO: 04124863
DIČ: CZ04124863

2. CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena je stanovena níže uvedeným položkovým rozpočtem:

Č.p.	Položka	Měrná jednotka	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem
STAVEBNÍ ÚPRAVY V PŘÍZEMÍ INTERIÉRU BUDOVY CENTRA HILASE					
VÍCEPRÁCE					
1	Revizní dvířka do SDK, impregnovaná (dodávka a montáž)	ks	2	615	1 230
2	PPR ventil uzavírací, pro nové rozvody v místnosti č. 0.14 (dodávka a montáž)	ks	1	125	125
3	Elektroinstalace – 2x přívod 380V včetně materiálu, montáže a kompletace (vypínače, rámečky, vývodky, jištění)	kpl	1	12 600	12 600
4	Vyrovnání výšek SDK podhledu v místnosti č. 0.14 částečným rozebráním a rekonstrukcí (položková cena dle SoD)	m ²	2,3	1 345	3 093,50
5	Nátěr podlahy přechodové komory v místnosti č. 0.12 (3 cykly)	m ²	1,95	2 500	4 875
6	Přechodová lišta – nerez (dodávka a montáž)	m	1,4	325	455
7	Rohová lišta – broušený hliník (dodávka a montáž)	m	8,6	59	507,40
CENA CELKEM ZA VÍCEPRÁCE					22 885,90
CENA CELKEM BEZ DPH					22 885,90
DPH (21%)					4 806,04
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					27 691,94

3. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Provedení výše uvedených prací předchází závazná objednávka vystavená zadavatelem.

Uvedené ceny jsou konečné, zhotovitel je plátcem DPH.

Děkuji za Vaši poptávku a těším se na případnou budoucí spolupráci.

Ing. arc. a u. en. ovs
jedenatel společnosti